Baltic Media’

GLOBAL LANGUAGE SERVICES

VALODU KURSU CENU LAPA - GRUPU NODARBIBAS (latviedu, anglu, krievu,

vacu valoda)

Valodas limenis

Al/1

A1/2

A2/1

A2/2

B1/1

B1/2

B2/1

B2/2

Valodas limenu dalijums

bez
priek$zinasanam

arAl/1
priekszinasanam

arAl
priek$zinasanam

ar A2/1
priekszinasanam

ar A2
priek$zinasanam

ar B1/1
priekSzinasanam

ar B1
priek$zinasanam

ar B2/1
priekszinasanam

Ak. st. kursa

48

48

48

48

60

60

60

60

Cena kursam bez PVN
(21%)

238.84 EUR

247.11 EUR

247.11 EUR

247.11 EUR

321.49 EUR

321.49 EUR

362.81 EUR

379.34 EUR

Cena kursam ar PVN (21%)

289.00 EUR

299.00 EUR

299.00 EUR

299.00 EUR

389.00 EUR

389.00 EUR

439.00 EUR

459.00 EUR

* Ja kursants vélas kursa maksu dalit divos vai tris maksajumos: tris ménesu kursa

gadijuma summu iesp&jams dalit divos maksajumos - pirma puse tiek segta pirms
kursa sakuma; otra - kursa vida. SADA GADIJUMA SLEDZAM LIGUMU.



Baltic Media’

GLOBAL LANGUAGE SERVICES

VALODU KURSU CENU LAPA - GRUPU NODARBIBAS (italu, franéu, spanu,

norvégu, zviedru, polu, igaunu, lietuviesu valoda)

Valodas limenis

Al/1

A1/2

A2/1

A2/2

B1/1

B1/2

B2/1

B2/2

Valodas limenu dalijums

bez
priek$zinasanam

arAl/1
priekSzinasanam

arAl
priek$zinasanam

ar A2/1
priekszinasanam

ar A2
priek$zinasanam

ar B1/1
priekszinasanam

ar B1
priek$zinasanam

ar B2/1
priekszinasanam

Ak. st. kursa

48

48

60

60

60

60

60

60

Cena kursam bez PVN

(21%)

321.49 EUR

321.49 EUR

354.54 EUR

354.54 EUR

395.87 EUR

395.87 EUR

432.23 EUR

432.23 EUR

Cena kursam ar PVN (21%)

389.00 EUR

389.00 EUR

429.00EUR

429.00EUR

479.00 EUR

479.00 EUR

523.00EUR

523.00EUR

* Ja kursants vélas kursa maksu dalit divos vai tris maksajumos: tris ménesu kursa

gadijuma summu iespéjams dalit divos maksajumos - pirma puse tiek segta pirms
kursa sakuma; otra - kursa vidG. Savukart kursa, kas parsniedz tris ménesu ilgumu,
summu iespé&jams sadalit tris maksajumos. SADA GADIJUMA SLEDZAM LIGUMU.



Baltic Media’

GLOBAL LANGUAGE SERVICES

VALODU KURSU CENU LAPA - GRUPU NODARBIBAS (kinie$u valoda)

Cena kursam bez PVN
Valodas limenis Valodas limenu dalijums Astr. st. kursa (21%) Cena kursam ar PVN (21%)
(J

bez
HSK 1 e . L 32 354.55 EUR 429.00 EUR
priekszinasanam

ar HSK 1
HSK 2 e v L 32 379.34 EUR 459.00 EUR
priek$zinasanam

ar HSK 2
HSK 3 e e 32 404.13 EUR 489.00EUR
priekszinasanam

ar HSK 3
HSK 4 e v L 32 445.45 EUR 539.00EUR
priek$zinasanam

* Ja kursants vélas kursa maksu dalit divos vai tris maksajumos: divu vai tris ménesu
kursa gadijuma summu iespéjams dalit divos maksajumos - pirma puse tiek segta
pirms kursa sakuma; otra - kursa vidi. SADA GADIJUMA SLEDZAM LIGUMU.

Individualo kursu cena

Individualie kursi maksa sakot no 34 EUR (ar PVN) par astronomisko stundu (60 min.).
Individualo kursu cenas mainas atkariba no macibu valodas un kursu limena. ArT nodarbibu
formats (klatiené vai attalinati) un pasniedzéja kvalifikacija, ka arT kursa specializacija ietekmeé
cenu. Par precizu cenu informés projektu vaditajs.



